
Referat fra Tipsmøde hos Ronny 12. april 2019 

 

Tilstede: Ronny, Kjeld, Johnny, Arne, Leif 

 

Referent: Kjeld  

 

 

Jeg vil hermed bidrage med det jeg husker at vi aftalte til mødet, og som bør informeres til resten. 

Skulle nok have gjort det den gang, da hukommelse som vanligt har det med at svækkes over tid. 

Men her er hvad jeg erindrer umiddelbart: 

 

Leif har ytret, at hans notater blev væk. Dette er kun anden gang i klubbens historie det er hændt. Første 

gang var vedkommende desværre blevet temmelig fuld. 

 

Tidligere, senest til mødet hos formanden, tilkendegav mange, at de mente vi skulle kontakte Ballegård for 

evt. at optage ham som medlem. Og da dette naturligvis skal besluttes på et møde, blev det her hos Ronny 

endeligt besluttet. 

 

Kjeld tager kontakt til Kurt, og sikrer sig at han kender grundreglerne og den sociale del, samt formålet med 

klubben. (vind nogle penge og bidrag til at få det rart med drengene).  

Fortæller ham, at der er et optagelses/evaluerings møde og optagelse kræver afgørelse af medlemmerne.  

Koordinerer møde dato med Johnny. 

 

Fremover vil det af praktiske grunde er det medlem, som har afholdt seneste møde, der HAR ANSVARET 

for at raflebægre, tumpekrus og BOSS - hatten er til stede ved næste mødes start.  

 

Hvis den øverste på odds listen af ren og skær eufori ønsker at tage hatten med hjem i de følgende 10 uger, 

er det naturligvis vedkommendes eget ansvar at den er til stede ved følgende møde. 

 

I tilfælde af at mere end et medlem er placeret ”uafgjort” med et eller flere medlemmer i kampen om 

tumpekruset, skal disse starte mødet med at rafle Løgn om hvem der drikker af kruset denne aften. 

(herefter fælles rafling, som anbefales at foregå så tidligt på mødet som muligt. Erfaringer fra sidste møde 

bekræfter dette) 

 

Da raflingen gik i stå og ingen taber fundet, mente Leif at han nok måtte lave en odds til 50 kr. Dette er 

gjort. 

 

Der blev ikke skrabet. Skraberne gemmes til næste gang. (forhåbentlig udløber de ikke over sidste dato 

denne gang ☺ 

 

 

 

 

 


